" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 52/97
De 05 de agosto de 1997.

Nomeia substituto para a
Comissão de Obras, Serviços,
Bens Municipais e
Desenvolvimento Econômico.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando da atribuição que lhe é
conferida pelo artigo 65, parágrafo 7°, da Resolução nº 178, de 18 de
dezembro de 1992 - Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Artigo único - Nomear o Vereador Vanildo Santos
Teixeira Trindade, da legenda do P.S.D.B., para substituir o Vereador
Domingos Casuscelli Neto, na Comissão de Obras, Serviços Públicos e
Desenvolvimento Econômico, desligado a pedido, da referida Comissão.

Câmara Mu cipal de Araraquara, aos 05 (cinco)
dias do mês de agosto do ano de 199 il, novecentos e noventa e sete).

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data. J.1a,~
LUZIA APARE~M~~GALÁ KARAM

Diretora Geral

EA/ar.